

        
        
            Naršydami BROLIS TIMBER tinklalapyje Jūs sutinkate su slapukų naudojimo taisyklėmis
        

        Sužinokite daugiau
        
    


    
        
            
                Greitoji Užklausa            

            
                Susisieksime per 24h            

        

        
            

 
















Pasirinkite padalinį:

Vilnius
Kaunas
Klaipėda




Svarbu: Atidžiai įveskite savo kontaktinius duomenis






Vardas*





El.paštas*





Telefonas
















 Privaloma pažymėti:


Susipažinote ir sutinkate su BROLIS TIMBER privatumo politika 


Sutinkate gauti komercinius pasiūlymus iš BROLIS TIMBER









Siųsti








        

        
            
                
                    [image: ]
[image: ]

                    Užklausa gauta                

            

            
                
                    Prašome patikrinkite ar įvesti kontaktiniai duomenys yra teisingi ir jeigu nutiko taip, kad suklydote, parašykite mums iš naujo.                

                
                    Gauti duomenys                

                
                    	
                            El. paštas: 
                        
	
                            Telefonas: 
                        
	
                            Filialas: Brolis Timber 
                        


                

                
                    Rašyti iš naujo
                

            

        


        
        
    

    
        
            
                
                    [image: ]
[image: ]

                
                
                    MEDIS įKVEPIA                

            

            
                
                    
	Termomediena
	Produktai
	Terasinės lentos
	Dailylentės
	Konstrukcinė mediena, tašai
	Mediena pirtims & SPA
	Medinės grindys
	Mediena gamintojams
	Tvirtinimo ir apdailos detalės, klijai
	Padengimo ir priežiūros medžiagos



	Paslaugos
	Medienos padengimas ir tekstūravimas
	Prekių pristatymas ir montavimas



	Projektai
	Istorijos


                    
                

                
                    
                        
                            
                                

                            

                        

                        

		
			
                LT

				
						
                            EN
					



		




                    

                

            

            
                

                
                    	Termomediena
	Produktai
	Terasinės lentos
	Dailylentės
	Konstrukcinė mediena, tašai
	Mediena pirtims & SPA
	Medinės grindys
	Mediena gamintojams
	Tvirtinimo ir apdailos detalės, klijai
	Padengimo ir priežiūros medžiagos



	Paslaugos
	Medienos padengimas ir tekstūravimas
	Prekių pristatymas ir montavimas



	Projektai
	Istorijos


                

                
                    	Kontaktai
	Atstovai
	Karjera
	Techninė informacija
	Geros kainos pasiūlymai
	Apie BROLIS TIMBER


                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                
                    	
                            
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
	
                            
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        
	
                            
                                [image: ]
[image: ]

                            
                        


                

                
                    

		
			
                LT

				
						
                            EN
					



		




                

            

        

    

    
        
            
                
                    404                    


                    Atsiprašome, 

                    puslapis nerastas                

                
                    
                        Įkvėpkite iš naujo ir sugrįškite į pradžios puslapį. Dėkojame už supratingumą.                    

                    
                        Pradžios puslapis                    
                

            

        

    



    
        
            
                
                    Užsukite į svečius                

                
                    Mūsų parduotuves rasite:                

            

            
                	
                                
                                    
                                        VILNIUJE 

                                        Aukštaičių g. 10, Vilnius                                    
                                

                                
                                    
                                        +370 640 17 000                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            Pirmadieniais - penktadieniais 9.00 - 18.00                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        KAUNE 

                                        Nemajūnų g. 25A, Kaunas                                    
                                

                                
                                    
                                        +370 677 13 771                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            Pirmadieniais - penktadieniais 9.00 - 18.00                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        KLAIPĖDOJE 

                                        Danės g. 21, Klaipėda                                    
                                

                                
                                    
                                        +370 699 98 419                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            Pirmadieniais - penktadieniais 9.00 - 18.00                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                

                            


                
                                            Greitoji užklausa
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                        Produktai
                        	Terasinės lentos
	Dailylentės
	Konstrukcinė mediena, tašai
	Mediena pirtims & SPA
	Medinės grindys
	Mediena gamintojams
	Tvirtinimo ir apdailos detalės, klijai
	Padengimo ir priežiūros medžiagos

                    

                    
                        Paslaugos
                        	Medienos padengimas ir tekstūravimas
	Prekių pristatymas ir montavimas

                    

                    
                        	Termomediena
	Projektai
	Istorijos
	Apie mus
	Karjera
	Atstovai
	Kontaktai

                    

                

                
            

            
                
                    
                

                [image: ]
[image: ]

            

            
                                
                    
                        Naujienlaiškio prenumerata                    

                    
                        
                        Užsakyti
                    

                    
                        
                            Sutinku su privatumo politika.
                        

                        
                            Sutinku gauti informaciją apie BROLIS TIMBER vykdomas akcijas ir kitus pranešimus.
                        

                    

                    
                        Užsakyti
                    

                    
                    
                    
                    
                    

                    

                

                
                    	
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                                Techninė informacija                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                                Geros kainos pasiūlymai                            
                        


                

                
                
                    
                        	
                                
                                    [image: ]
[image: ]

                                    [image: ]
[image: ]

                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
[image: ]

                                    [image: ]
[image: ]

                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
[image: ]

                                    [image: ]
[image: ]

                                
                            


                    

                    
                        
                            	
                                    
                                        Slapukų politika                                    
                                
	
                                    
                                        Privatumo politika                                    
                                


                        

                        
                            © 2024 BROLIS TIMBER visos teisės saugomos                        

                        
                            Prijaukinta:  Webas.lt
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            © 2024 BROLIS TIMBER visos teisės saugomos                        

                        
                            	
                                    
                                        Slapukų politika                                    
                                
	
                                    
                                        Privatumo politika                                    
                                


                        

                    

                

                

                

                
                    
                        	
                                
                                    [image: ]
[image: ]

                                    [image: ]
[image: ]

                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
[image: ]

                                    [image: ]
[image: ]

                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
[image: ]

                                    [image: ]
[image: ]

                                
                            


                         Webas.lt Prijaukinta:
                    

                

            

        

    
















  
  
    
      
        

  Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, svetainėje naudojame slapukus. 

Daugiau informacijos kokius slapukus naudojame ir kaip juos išjungti, rasite nustatymuose.



        

		  Sutikti
	  				Atmesti
							Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
  







    
  
  
  
    
              
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        	
  
    Privatumo nustatymai
  

	
    
      Būtini slapukai
    
  
	
    
      Trečių šalių slapukai
    
  
	
    
      Slapukų politika
    
  


      

      
    
      
           
            
              Privatumo nustatymai
            

            

  [image: ]
[image: ]



          

          
          

            
              

    
  	Norėdami pagerinti jūsų naršymo kokybę, šioje svetainėje naudojame slapukus. Slapukų informacija 
laikoma jūsų naršyklėje ir atlieka tokius veiksmus kaip atpažinimas jums sugrįžus į mūsų svetainę.

  	  

  



              
  
    Būtini slapukai
    
      Būtini slapukai turėtų būti leidžiami, kad galėtume išsaugoti jūsų nurodytus slapukų nustatymus.

Jei neleisite šio slapuko, negalėsime išsaugoti jūsų nustatymų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą 
jums sugrįžus, reikės vėl nustatymuose leisti arba neleisti slapukų.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Trečių šalių slapukai
    
      Ši svetainė naudoja Google Analytics rinkdama anoniminę informaciją, tokią kaip svetainės lankytojų 
skaičius ir populiariausi puslapiai.
Leisdami šiuos slapukus, padedate mums pagerinti šią svetainę.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Leiskite Būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

        

        
             
    

    
  

  
              
              
  
    Slapukų politika
    
      Daugiau informacijos mūsų Slapukų politikoje.

       
    

    
  

            

            
          

          
          
            
			  		Leisti visus
		  					Išsaugoti
				

            

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  




